

شرکت خدمات انترنتی

GIGANOR
Stay Connected

خانه نمبر: ۰۶۳-۰۲۰۰۰۰۰۰
کابل - افغانستان
+93-(0)780-600-174
www.giganor.com
sales@giganor.com

Only 2900 Afs per month

DELARAM RESTAURANT

رستوران بزرگ
دلارام

Free Home Delivery
WiFi

کابل - افغانستان
+93-(0)212-232-4110

معلومات آب و هوا توسط اتصالات افغانستان به شما تقدیم می گردد.

آفتابی	۱۰°C	آفتابی	-۰°C	آفتابی	۱۵°C	آفتابی	۱۳°C	آفتابی	۱۵°C	آفتابی	۱۵°C	آفتابی	۱۸°C	آفتابی	۲۰°C
کابل	کابل	بامیان	هرات	مزار شریف	قندهار	غزنی	آفتابی	آفتابی	آفتابی	آفتابی	آفتابی	آفتابی	آفتابی	آفتابی	آفتابی

برمک: عاملان فساد در بدخشان را برکنار می کنیم

هیئت اعزامی حکومت به بدخشان میگوید که عاملان فساد، از وظیفه برکنار و به ارگانهای عدلی و قضایی معرفی می شوند.

ویس احمد برمک مشاور رئیس جمهور در حوزه شمال که در راس هیئت شش نفری به بدخشان سفر نموده است، در دیدار با سرپرست ولایت بدخشان و رؤسای ادارات محلی گفت که دولت به عنوان دستگاه فاسد به معرفی گرفته شده و اقدام نخست آنان، این است که ظرفیت کاری ادارات دولتی این ولایت را به بررسی میگیرند. وی افزود که آنها اصلاحات کلی را از ریاست ها شروع تا واحدهای اداری به شمول ارگانهای امنیتی روی دست... ادامه/ص ۵

روسیه طرح یک تفاهمنامه اکمالات نظامی با افغانستان را آماده می سازد

روسیه در کشمکش های داغ سیاسی در اوکراین که فاصله اش را با غرب بیشتر ساخته، میگوید که برای امنیت و تقویت نیروهای امنیتی افغان همکاری میکند.

ضمیر کابلوف نماینده ویژه رئیس جمهور ولادیمیر پوتین میگوید: تفاهم نامه به منظور اکمالات تسلیحاتی با افغانستان آماده خواهد شد.

آقای کابلوف در صحبت با خبرنگاری اپترتاس همچنان افزوده است: این تفاهم نامه کدام قرارداد مشخصی را در بر نمیگیرد اما برای قرارداد های بعدی، یک چهارچوب حقوقی میدهد.

اردوی افغانستان در چند دهه گذشته به اسلحه و تجهیزات ساخت روسیه و اتحاد شوروی سابق بیشتر متکی بوده است.

تانک، طیاره های نظامی و جت های جنگی ساخت روسیه همواره در اردوی افغانستان استفاده شده اند.

حالا نماینده خاص حکومت روسیه می گوید: با آنکه افغانستان در حال حاضر اسلحه کافی در اختیار دارد، اما به گفته وی، در آینده این کشور نیاز دارد تا از لحاظ نظامی اکمال شود.

ضمیر کابلوف روی این موضع روسیه هم تاکید کرده که به هیچ صورت به افغانستان سرباز نخواهد فرستاد. در بخش دیگری از اظهاراتش، آقای کابلوف اشاره کرده... ادامه/ص ۵

۳۶ شورش در عملیات های نیروهای امنیتی در کشور کشته شدند

وزارت دفاع ملی کشور روز سه شنبه در خبرنامه های تصریح کرد که ۳۶ شورش در نتیجه عملیات های نیروهای ارتش ملی در ۲۴ ساعت گذشته کشته شدند.

در این عملیات ها ۱۲ شورش دیگر بازداشت شدند.

در این خبرنامه آمده است که این عملیات ها در ولایت های هلمند، کاپیسا، نورستان، قندهار، کنر، ننگرهار و کابل به منظور پاکسازی شورشیان انجام شده است.

وزارت دفاع ملی در ادامه ی این خبرنامه افزود که ولسوال نام نهاد طالبان برای ولسوالی تکاب ولایت کاپیسا و یک فرماندهی آنان همراه با ۸ سرباز ارتش ملی در این عملیات ها کشته شدند.

این خبرنامه می افزاید که در جریان این عملیات ها ۲۸ حلقه ماین خنثی شده و مقداری جنگ افزار نیز به دست نیروهای افغان افتاده است.

طالبان تاکنون درباره ی این عملیات ها چیزی نگفته اند. (طلوع نیوز)

د نجراب خلکو پر ماشومی نجلی د تپري کوونکو اعدام وغوبنت

د کاپیسا د نجراب ولسوالی یو شمېر اوسېدونکي وايي که حکومت په نجراب کې پر ماشومی نجلی تپري کوونکي اعدام نه کړي، دوی به د دولت پر وړاندې وسله وال پاڅون وکړي.

د سیمې خلک وايي، چې د تپري ماشومی په ۲۹ مه د کاپیسا د نجراب ولسوالی په غچولان سیمه کې شپږو تنو پر یوې ۱۲ کلنې نجلۍ جنسی تپري وکړ.

د یادې نجلۍ خپلوان او لاسکونه کلبوال نن د ولسي جرگې د بسڅو چارو کمېسیون ته ورغلي وو او غوښتنه یې کوله چې چارواکي دې پر بادي نجلۍ تپري کوونکو نه سزا ورکړي د نجلۍ تره عبدالقدیر وویل چې پر ورپرې یې د بادي ولسوالۍ شپږو تنو سیمه ییزو پولیسو جنسی تپري کړی دی... ادامه/ص ۵

په تخار کې د ځنگلونو وهلو ځمکو او چاپیریال ته زیان رسولی

د تخار د چاپیریال ساتنې اداره وايي، د دغه ولایت په ډېرو ولسوالیو کې ځنگلونه وهل کيږي او څرخاڼونه په کرنیزو ځمکو اوري چې باید مخنیوی یې وشي. د دې ادارې رییس سید ناصر محبوب له پړواک خبرې اژانس سره په برکه کې وویل چې په دغه ولایت کې د ځنګل وهلو له امله د ژوند د چاپیریال د زیانمنېدو وپړه ډېره شوې ده.

دې زیاتوي: «په تخار کې د چاپیریال پر وړاندې لویه ستونزه د ځنګلونو وهل دي. د کوچني په پورې غاړه ولسوالیو کې په زرګونو جریبه ځنګلونه وهل شوي، دلته د ځمکو غاښېښو او زورورو خلکو څرخاڼونه هم پر کرنیزو ځمکو اړولي دي...» ادامه/ص ۵

د مقر د پاڅونوالو مشر ووژل شو

چارواکي وايي چې د غزني د مقر ولسوالۍ د پاڅون کوونکو مشر فیض الله له درېو پاڅون کوونکو سره بوځای په چاودنه کې وژل شوی دی.

د غزني د والي ویاند شفیق ننگ پړواک خبري اژانس ته وویل چې د دغو پاڅونوالو پر موټر نن سهار لس بجې د مقر ولسوالۍ د زرکشانو په سیمه کې چاودنه شوې ده.

ننگ وايي په دې پېښه کې د پاڅون کوونکو قوماندان فیض الله او درې پاڅون کوونکي وژل شوي او یو بل پاڅون کوونکی ټپي شوی دی. هغه وویل چې دغه پاڅونوال په سیمه کې پر کرڼه بوخت وو چې پر موټر یې... ادامه/ص ۵

گراف کشت و قاچاق موادمخدر بلند رفته است

وزارت مبارزه باموادمخدر، کشت و قاچاق موادمخدر را چالش بزرگ در کشور خوانده، میگوید که باگذشت هر روز سطح کشف و ضبط موادمخدر کاهش یافته: اما گراف کشت، قاچاق و تعداد قاچاقچیان در حال افزایش است.

محمد ابراهیم ازهر معین این وزارت می افزاید که مواد مخدر، نه تنها به صحت ضرر دارد؛ بلکه باعث ناامنی نیز میگردد و باید با این پدیده شوم مبارزه جدی شود.

به گفته وی، گراف مواد مخدر از سال ۲۰۰۱ میلادی بدینسو، در کشور بالا رفته و حیات قشر بزرگ جامعه، حکومتداری سالها، امنیت و انکشاف را با مشکل مواجه ساخته است.

ازهر، که دپروژ در نشستۍ به هدف جلوگیری از فروش مواد مخدر، در کابل صحبت میکرد، گفت که این وظیفه یک وزارت نیست: باید همه مردم، خود را مسوول دانسته و در امر مبارزه با مواد مخدر تلاش نموده و متحیت یک چالش بزرگ با این مشکل مبارزه کنند.

معین وزارت مبارزه با مواد مخدر افزود: «به جای اینکه بر این مشکل فایق آییم، باگذشت هرروز سطح کشف و ضبط موادمخدر کم شده: اما میزان کشت، قاچاق و تعداد قاچاقچیان بیشتر میشود.»... ادامه/ص ۵

محصلین: مخالفان مسلح روحیه تعلیمی پوهنتون ننگرهار را تغییر داده اند

افزایش یافته است. شماری از محصلین این پوهنتون شکایت دارند که، در این پوهنتون حلقهات سیاسی که بیشتربا طالبان مسلح ارتباط دارند محیط تحصیلی را برای آنان دشوار ساخته است.

یک تن از محصلین پوهنتون ننگرهار که نخواست نامش گرفته شود روز سه شنبه به رادیو آزادی گفت، اکثر محصلین این پوهنتون از وضعیت حاکم سیاسی فعلی رنج میبرند و این حالت بر روحیه تعلیمی شان تأثیرات منفی گذاشته است: «پوهنتون ننگرهار از سالهای قبل از مشکلات زیادی رنج می برد...» ادامه/ص ۵

بجران سیاسی درازمدت در افغانستان بالاخره در پوهنتون ها ریشه دوانده و گفته می شود که فعالیت گروههای مخالف مسلح دولت در پوهنتون ننگرهار.



برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۲۰ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمائید

SHARIFANA

موتور کسی به فکر چه

اتصالات etisalat

برای جلوگیری ازدواج های زیر سن به اقدامات هماهنگ ضرورت است

ازدواج های زیر سن

ازدواج اجباری و زیر سن طی یک دهه اخیر نگرانی بسیاری از سازمان های دولتی و غیر دولتی را برانگیخته است.

در ورکشاپ مشترکی که از سوی معینیت جوانان وزارت اطلاعات و فرهنگ، وزارخانه های زنان، صحت عامه، کار، امور اجتماعی، شهدا و معلولین، معارف و برخی از نهاد های اجتماعی در کابل، تدویر یافته است، سرپرست وزارت اطلاعات و فرهنگ گفت: مشکل ازدواج های زیر سن و اجباری یکی از مشکلات جدی در کشور است. به گفته غلام نبی فراهی، عوامل گوناگونی چون بی سوادی، فقر، اعتناست نا پسند، عدم تطبیق قانون و... در این مسئله دخالت دارند. وی گفت که برای مبارزه با این مشکل اجتماعی، به همکاری و هماهنگی های مشترک بین وزارت خانه ها، سازمان های مختلف اجتماعی، رسانه ها و مبلغان دینی ضرورت است. محمد آصف ننگ سرپرست وزارت معارف نیز در این سیمینار... ادامه/ص ۵

عبدالله: رئیس جمهور غنی فقط روی دو نامزد وزیر تصمیم گرفته است

دوشنبه با رئیس و شماری از اعضای ولسی جرگه افغانستان، همچنان گفت: ادامه وضعیت فعلی و تاخیر در اعلان کابینه، برای افغانستان نگران کننده است.

آقای عبدالله واضح ساخته که به جز نامزد وزیران وزارت های دفاع و مالیه، روی سایر اعضای کابینه، هیچ اسمی نزد رئیس جمهور نهایی نشده است.

حدود سه ماه از تشکیل حکومت وحدت ملی در افغانستان میگذرد اما تا هنوز اعلان نشدن کابینه، به یک چالش بزرگ برای بسیاری از افغان ها مبدل شده است.

آقای عبدالله با آنکه از اختلاف مشخصی... ادامه/ص ۵

برای حل اختلاف مردم محل و کوچی ها در میدان وردک جرگه برگزار می شود

رئیس جمهور اشرف غنی می گوید که در مورد حل اختلافات به وجود آمده میان مردم محل و کوچی ها در ولایت میدان وردک، جرگه باید روی یک جدول زمانی واقع بینانه کار نماید. خبرنامه ای که از دفتر مطبوعاتی رئیس جمهور، به ژانسی خبری پژواک ارسال شده آمده است که اشرف غنی، دپروژ گزارش هیئت اعزامی را به ولایت یادشده استماع نموده و هدایات لازم داد.

پس از استماع گزارش هیئت حقیقت یاب، فیصله شد تا یک جرگه بین الافغانی در مشورت با عبدالعلی محمدی مشاور حقوقی رئیس جمهور و محمد اکرم خیلواک مشاور رئیس جمهور که در ترکیب آن هیئت حقیقت یاب... ادامه/ص ۵

جنرال دوستم: در روزهای آینده هزاران جوان مخالف دولت با ما یکجا می شوند

جنرال عبدالرشید دوستم معاون اول رئیس جمهور می گوید که در ۲۰ روز دیگر هزاران جوان از مخالفان مسلح دولت در شمال کشور به روند صلح خواهند پیوست.

وی که برای تصفیه بخش های شمالی کشور از حضور مخالفان مسلح به این بخش ها رفته است می گوید که تلاش های جدی را برای پیوستن مخالفان مسلح به روند صلح آغاز کرده است. معاون اول رئیس جمهور به منظور تلاش برای پیوستن طالبان به روند صلح از چند روز قبل به ولایت های جوزجان، فاریاب و سرزیل رفته است. به نظر می رسد که این تلاش ها نتیجه داده و در ولسوالی درزاب ولایت جوزجان یک گروه ۲۰۰ نفری از طالبان مسلح به فرماندهی مولوی نعمت الله به روند صلح پیوستند... ادامه/ص ۵

حمله انتحاری بر یک پایگاه ارتش ملی در ولایت میدان وردک

مقام های محلی ولایت میدان وردک روز سه شنبه می گویند که در یک حمله انتحاری بر یک پایگاه ارتش ملی دو تن از نیروهای این پایگاه زخم برداشتند.

مقام های امنیتی می گویند که این رویداد در حوالی ساعت ۹ باسداد دپروژ در ولسوالی سیدآباد هنگامی رخ داد که یک حمله کننده انتحاری یک موتر باربری پر از مواد انفجاری را در برابر قرارگاه لوی اول ارتش ملی منفجر ساخت. گفته می شود که ساختمان این قرارگاه ویران شده است. طالبان با انتشار خبرنامه ای مسئولیت این حمله را برعهده گرفته اند. این در حالی است که نیروهای افغان روز یکشنبه بگونه کامل تمامی مسئولیت امنیتی کشور را از نیروهای خارجی برعهده گرفتند. (طلوع نیوز)

ارزگان: مخالفین مسلح ۴ کارمند صحت را ربودند

مخالفین مسلح چهار کارمند موسسه صحتی و انکشافی افغانستان را ربودند. در جمع این روده شده گان سه تن داکتران و یک راننده این موسسه شامل اند.

این چهار تن ظهر روز دوشنبه زمانی روده شدند که برای ارایه خدمات صحتی به منطقه عاشیر این ولایت رفته بودند. کارمندان این موسسه همیشه بدون آگاه ساختن نیروهای امنیتی برای ارایه خدمات به قریه ساحات مختلف این ولایت میرفتن. ارگان های کشفی و امنیتی برای یافتن کارمندان این موسسه تلاش ها را آغاز کرده اند تا از جنگ راپندگان آزاد شان کنند.

از نظر قوانین بین المللی داکتران گروه غیر سیاسی است و از هر گونه مسایلی سیاسی بدور به مردم خدمات ارایه میکند ولی بدیخته در افغانستان این قشر هم قربانی مسايل سياسي شده. (مرکز)

هزاران خانواده از پروژه های همبستگی ملی مستفید شد

شماری از پروژه های عام المنفعه برنامه همبستگی ملی وزارت احیا و انکشاف دهات، با هزینه ۲۶.۲ میلیون افغانی در سمنگان تکمیل شد و ۳۲۰۰ خانواده از آن مستفید گردید.

انجنیر محمد آصف دولت شاهی رییس احیا و انکشاف دهات سمنگان، به ژانسی خبری پژواک گفت که این پروژه ها در ۱۷ قریه ایسک مرکز این ولایت مورد اجرا قرار گرفته است. او گفت که اعمار ساختمان های ۹ مرکز اجتماعی و فرهنگی، چهار ذخیره آب آشامیدنی، ۷۶ متر دیوار استنادی، کانکریت ریزی ۸۵ متر پیاده رو، پخته کاری ۴۰۰ متر کانال آب زراعتی و ۱۰۶۰ متر جویچه... ادامه/ص ۵

خدمات نت زون:

- اینترنت از طریق ستلایت.
- اینترنت بی سیم (Wireless)
- سرویس خدمات بی سیم برای اماکن عمومی و کمپ ها
- مشاوره و خدمات ICT
- شبکه اینترنت و تلفون داخلی
- طراحی و اجرای سیستم های امنیتی
- طراحی و اجرای انواع شبکه های کابلی و LAN / WAN
- آموزش و ظرفیت سازی در بخش ICT
- نظارت و امنیت شبکه های بی سیم
- هاردهور و خدمات مربوط به VSAT
- ارائه خدمات هر نوع مودم

انترنت برای همه

مدیریت شبکه های iDirect

ایجاد و طراحی شبکه های مجازی

سیستم های گزارشدهی ماهواره ای

تومیل هال BGAN

خدمات فنی ۲۴ ساعته، در ۷ روز هفته و ۳۱۵ روز سال

رئیس اجراییه حکومت افغانستان میگوید: به جزء دو نامزد وزیر، رئیس جمهور روی تشکیل سایر اعضای کابینه تصمیم نگرفته است. عبدالله عبدالله در دیدار روز

خدمات فروش بطور ۲۴ ساعته، ۷ روز هفته و ۳۶۵ روز سال

تلفون: ۰۰۹۳ (۰) ۷۹۶-۸۸۸۲۰۰
۰۰۹۳ (۰) ۷۹۶-۸۸۸۲۰۱

ایمیل: sales@netzone.af
sales.wifi@netzone.af

وبسایت: www.netzone.af

آدرس: خانه شماره ۱۰، بل سرخ، سرک اصلی حوزه سوم پولیس، ناحیه ۴، کابل - افغانستان